



GIRO PACK
San Juan de los Lagos #4904
039 Monterrey, Nuevo León 64370

R.F.C GPA00121463A
Régimen Fiscal 601

Factura		0881315307
N° DOCUMENTO:	0881315307	
N° CERTIFICADO DEL EMISOR:	00001000000709710463	
N° CERTIFICADO DEL SAT:	00001000000714740116	
FECHA DE CERTIFICACIÓN:	2025-07-29T12:48:37	
VERSION:	4.0	
FOLIO FISCAL:	986f870c-e872-4609-844d-820725fd723e	

Receptor	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Enviado A	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Forma de Pago:	99 Por definir
	CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN		CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN	Condiciones de Método de Pago: Moneda	A cobrar a 30 días PPD Pago en parcialidades o diferido USD
R.F.C:	C.P. 60230	No. Cliente SAP	C.P. 60230	Régimen Fiscal	601
No. Cliente SAP:	AIN150303D75 0000980218		0000980218	Uso CFDI	G03 GASTOS EN GENERAL
No. Orden		Nota de Entrega		Fecha de Orden	
OC AM2824 D 1573 U		0860015905		00/00/0000	
Tipo de comprobante		Tipo de cambio		Fecha de Emisión	
I(INGRESO)		18.55700		2025-07-29T12:25:43	

CONCEPTOS												
CVESRV	NO.	CANT	CVE UNI	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNI	IMPORTE	BASE IVA	IMPTO	FACTOR	TASA	IMPT.IVA
23152907	000010	2.000	H87	PZ	145-0602 REGLETA ESTEATITA TEKOX B6-2E PEDIMENTO: 232417863021045 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 10/10/2023	23.95	47.90	47.900000	002	Tasa	0.160000	7.664000
23152907	000020	1.000	H87	PZ	N00056 RACOR CODO ORIENT.M7x1 3199 04 55 (tubo4 PEDIMENTO: 222417862024357 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 07/12/2022	9.57	9.57	9.570000	002	Tasa	0.160000	1.531200
23152907	000030	2.000	H87	PZ	E00-9185 SONDA TERMOPAR Ø4x25 CABLE 180 AISLADA PEDIMENTO: 242417864020315 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 17/09/2024	77.43	154.86	154.860000	002	Tasa	0.160000	24.777600
23152907	000050	1.000	H87	PZ	336NT002-21 [MEJ] VALVULA MANUAL PEDIMENTO: 254834265003165 ADUANA: GUADALAJARA FECHA ADUANA: 01/07/2025	230.88	230.88	230.880000	002	Tasa	0.160000	36.940800
23152907	000080	2.000	H87	PZ	N00106 REDUCCION 31660406 PEDIMENTO: 165238616054254 ADUANA: AEREO FECHA DE ADUANA: 18/04/2016	6.54	13.08	13.080000	002	Tasa	0.160000	2.092800
72151800	000090	2.000	E48	H	ELECTRO Trabajos Electromecanicos MANGUERA 4MM	1.80	3.60	3.600000	002	Tasa	0.160000	0.576000
23152907	000100	6.000	H87	PZ	N00276 T DESIGUAL 31040406 LEGRIS PEDIMENTO: 232417863000347 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 05/01/2023	5.83	34.98	34.980000	002	Tasa	0.160000	5.596800

IMPORTE EN LETRA		MONEDA	USD
QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO DOLARES 05/100 USD		SUBTOTAL	\$ 494.87
		IVA	\$ 79.18
		TOTAL	\$ 574.05
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT			
[1.0]986f870c-e872-4609-844d-820725fd723e[2025-07-29T12:48:37]M90sWSONwE7QwJaj1SlwTPsqvrxbeunAACHGwKvitDYeEpzDO8u49batp8zacZf3ArFSnjraanTcH5aA7X57/rZRop5oVmkbXCmqNXT4w7a0ZrSliZBagDPa1YFagnGFh/l4ndHdvrWN79CMjlydNzxdJFHK+sa1+xBN8bN/ear9mdaG4JIsFb7cETX+rC9XmDDicXGZ0d9+490nyD+zG2Vtw5v8aUdYfINdMw+qZa237jZrRYOnuXQNQ6wG7u5AZ48lq+IE52rmSBd28nE4LB+1bVWBtEcQtl55MuaoRALvpFputnVesnM7zvxPk3jGRNBsdKQWKu2dV5a5Q43Dg==			
SELLO DIGITAL DEL CFDI			
M90sWSONwE7QwJaj1SlwTPsqvrxbeunAACHGwKvitDYeEpzDO8u49batp8zacZf3ArFSnjraanTcH5aA7X57/rZRop5oVmkbXCmqNXT4w7a0ZrSliZBagDPa1YFagnGFh/l4ndHdvrWN79CMjlydNzxdJFHK+sa1+xBN8bN/ear9mdaG4JIsFb7cETX+rC9XmDDicXGZ0d9+490nyD+zG2Vtw5v8aUdYfINdMw+qZa237jZrRYOnuXQNQ6wG7u5AZ48lq+IE52rmSBd28nE4LB+1bVWBtEcQtl55MuaoRALvpFputnVesnM7zvxPk3jGRNBsdKQWKu2dV5a5Q43Dg==			
SELLO DIGITAL DEL SAT			
d/7XsbS7RK0e7OvlpIsq0sPEqSQjzAD6S/BG+KcsyqplseY4lteTx2DAE5CTND0V1txLrim7CyVzkDo/ALFW0LsC970eJfNV7+mZ8xXmn6XTmlfHXrlc/+a8BiQLcthOSv/3cCaZ0UGFWqOjFz7rl2PRPXedmLO2tuz5lbWYX7sqNc4glcdZacx7UHE75IDkyfyzrkoU8sjE37iccGnUc48io2Aa0nNKNcJjZLYHWn4rHMG10cEhDial88eMBR9uvig4W7iFfPWzWctTsJtwzhcA4lvUjrsMbkJop4ZfTcMzuGwKoo5+jyxzMS7FWRseotrW4LRci4mtYfwz==			

